АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.03.2020 года                                                                              № 21
                                                        с. Застолбье
	О проведении месячника по благоустройству территории муниципального образования «Сельское поселение Застолбье» Рамешковского района Тверской

области.

В целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния населённых пунктов, мест отдыха, территорий предприятий и учреждений  независимо от форм собственности и привлечения жителей сельского поселения Застолбье к уборке территорий и посадке зеленых насаждений администрация сельского поселения Застолбье  постановляет:
1. Объявить месячник по санитарной очистке и благоустройству на территории сельского поселения Застолбье с 30 марта  по 30 апреля 2020 года.
 2.  Провести  разъяснительную работу по  привлечению населения к участию в работах по благоустройству.
3. Информировать в письменной форме  руководителей организаций, учреждений, индивидуальных предпринимателей о проведении месячника по благоустройству территории сельского поселения Застолбье.

4.Разместить настоящее постановление в центре для обнародования муниципальных правовых актов на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Застолбье и на официальном сайте администрации Рамешковского района в разделе сельское поселение Застолбье в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Застолбье:                                С.П.Сырцева